S V M M A R I V M .

- 1 Publicatio, vel renuntiatio nō p̄iudicat volenti testes producere in alio.
- 2 Privilegium cōfert suspectum de falsitate, co quod continet aliquid obiū rationi & iuri, nu. 6.
- 3 Publicatione in causa facta possunt produci instrumenta.
- 4 Publicatione facta possunt testes produci in causa appellationis super nouis articulis.

- 5 Testes possunt audiiri etiam facta publicatione super articulis antiquis super quibus auditu non fuerunt.

C A P X I X .

Aufam. ¶ Publicatio, vel renuntiatio in  Aufam. vno capl'o non p̄iudicat uolēti testes producere in alio. h. d. Cōis diuisio. Sc̄da ibi: iudicibus. ¶ No. j. duos terminos excludētes facultatē probandi, p̄t p̄ testes, renuntiatio, & publicatio.

¶ No. 2. quod non valet priuilegiū ad preiudiciū litis impetratū, ex quo cā est alteri delegata: & sic quo ad nullitatē priuilegiū litis dī p̄dēcere à tpe p̄missiōis cā: q̄ intelligi delegata s̄m terminos iuris p̄petentiū s̄m tps commissionis. de rescrip. c. fi.

¶ No. 3. indicē inquantū possit ante omnia ad p̄cordiā debere laborare, & illo deficiēte debet teneri ad iustitiā. vide qd dixi.

2 S. de mu. p. c. 1. ¶ No. 4. qd eo, qd priuilegiū continet aliquid obiū rationi & iuri, suspectū est de falsitate, ideo nō est ei obteperandū: imo psona p̄tāns, ut de falsitate suspecta, trāsmittēda est ad sedē ap̄līcā. Ad hoc de refer. ex parte, cū cōcor. & j. p̄s uolebat p̄ducere testes sup̄ nouis capl'is, dubitatū fuit, & Papa

3 p̄sultus an possent. ¶ Opp. qd nō obteperat publicatione possint p̄duci insta. j. de fi. inst. cū dilectus. So. Dicit qd licet p̄ducere insta publicatione attestationib. & hæc nō fuit causa impediens: sed quia erat surreptita insta: quia nec de primis, nec de processu fecerant mentionem. Et aduerte, quia satis d̄. p̄cessum:

4 quo ad hoc, quod causa est delegata. ¶ Opp. p̄ ex quo erant publicatae attestations non possent recipi testes. vt. s.c. prox. Dicit gl. q̄ siue in cā principal'i, siue in cā appl'onis, siue in cā relationis sup̄ nouis capl'is p̄nt testes p̄duci, nō obteperat publica-

Ant. de But. super ij. par. ij. Decr. cee tione,

Anto.de Butrio super ij. par. ij. Decretal.

tione, sed sup eisdē nō: nā datis plurib. capīs, sup aliquibus p̄t procedi, & sup aliquid. non, & sup aliquid. fieri publicatio ān, q̄ fiat super alijs. ¶ No. gl. inquantū dici posse recipi testes sup causa relationis: q̄a intelligenda est, q̄n relatio nō est facta p̄ne: alias h̄ pro p̄c̄e in cā, vt non possit fieri alia produc̄tio : vt no. C. de relatio. l. i. & dicā. j. de app. sup eo. & c. intimasti. Itē di cit. gl. vt possint recipi testes sup antiquis capīs, sup quib. nulli testes sunt recepti: quia non obstante publicatione p̄ntē stes recipi. Sed de hoc dic, vt s. c. prox. Gl. colligit, q̄ non valet priuilegiū impetratū ad p̄xindicū alterius partis sup re litigia, vt hic, & vt lit. pen. c. f. i. Dicit Host. q̄ putat, q̄ etiā pri uilegiū motu proprio p̄cessum non p̄judicet litis: & ideo vbi per tale priuilegiū nil noui acquireret impetrator in p̄xidium partis, bene valeret, fīm Ray. & Gof. ¶ Gl. sequēs colligit, q̄ cā delegata d̄ res litigiosa, vt nō valeat rescriptū sup ea im petratū. fīl. de exc. tu. l. tutor petitus. Hoc intelligit Host. p̄natis līris. de app. sup eo. 2. & citatione facta. de hoc de off. dele. grātū. vel saltem postnotitiā aduersarij. de app. mēminim⁹. de ali. in. mut. cau. fac. c. j. Puto q̄ si agit de nullitate rescripti, & vitio surrepti, sufficiat sola p̄fessio cū notitia quo ad annullandū ex toto priuilegiū, quo ad annullandū quo ad formā mī. vt p̄judicet litis, sufficit sola p̄missio abfq̄ citatione. Si agimus de nullitate rescripti ex virtute p̄dētis litis, nūc exigit citatio : vt in cle. i. vt lite pen. de quo p̄ lo. An. de priu. c. i. li. 6. in verb. nun quid. in Nōuel. ¶ Opp. q̄ fīm hoc nullū priuilegiū valebit: nūlū, est priuilegiū, q̄d obviat rationi. 3. di. priuilegia. Dic prīnile giū obvī rōni, dīspōni iuris cōis, p̄sonas tñ cōi cursui priu ilegiōrū valer, vt ibi : sed obvī iuri, & cōi cursui priuilegiōrū, nō valer, vt hic. Ideo puto, q̄ si cōmittat cā vt decidat ex eq̄tate fīm arbitriū boni viri, q̄ dato q̄d arbitre recedat à cōi iure, dūta nō recedat à cōi stylo mercatorū, vel bonorū virorū, q̄tunc valeat, q̄d est agitatū. quod no. quia facit ad multa. Ant. de Bu.